



DCK Vest - for folk på farten ...



DCK Vest Nyt

2. Årgang

Maj 2024

Nr. 24



FORMANDEN HAR ORDET

Tak for flot deltagelse i vores generalforsamling.

Generalforsamlingen forløb fint – se referat på hjemmesiden – og alle punkter blev behandlet og konkluderet under kyn- dig ledelse af vores dirigent Søren P. Johansen (DCK 5993).

Siden generalforsamlingen er der afholdt 2 arrangementer

Besøg på gedefarm i Videbæk
Petanque stævne i Fåborg

Begge arrangementer med pæn deltagelse.

Stævnekalenderen byder på interessante arrangementer indtil august måned.

Dansk / Tysk venskabsstævne i Rönnau
Besøg i København
DNS-træf i Varberg
Skt. Hans i Grenå
Limfjordstræf i Løgstør
Rosenfestival i Bogense

Vi har behov for at blive flere medlemmer i vores forening, så inviter gerne nogle gæster med til vores arrangementer, så de kan se og opleve hvilken hyggelig forening vi er.

Vi har brug for initiativer til arrangementer til resten af året, så inspiration modtages med tak og 'byd ind' med en ople- velse du vil dele med os andre.

Den seneste tid har vi været begunstiget med godt vejr ind imellem byger og blæsevejr, så nu håber vi på, at sommeren giver nogle gode uger til godt campingvejr.

Vi ses derude.

Carsten D. Appelt

Bemærk venligst:

Referat fra den ordinære
generalforsamling ligger på
foreningens hjemmeside.



Dansk Caravan Klub - DCK Vest

Sekretariat & Grafisk Produktion: Jørgen Friis

Tlf.: 44 11 64 44

e-mail: sekretariat@dckvest.dk

e-mail: vestnyt@dckvest.dk

DCK Vest formand

Carsten D. Appelt (Ansvarshavende redaktør)

Tlf.: 40 64 70 05

e-mail: formand@dckvest.dk

Inger Friis, Kasserer

Tlf.: 20 23 66 12

Bank: Reg.nr. 2267 Konto 6 276 730 418

MobilePay: 759 509

e-mail: kasserer@dckvest.dk

Tonni Hansen, Sekretær

Tlf.: 26 89 60 40

e-mail: sekretaer@dckvest.dk

Træf på Cafeteriakroen ved generalforsamling d. 12. - 14. april 2024.



Sædvanen tro blev der afholdt et "bette" træf i forbindelse med DCK Vests årlige generalforsamling, hvor vi startede fredag aften med socialt samvær omkring standerhejsningen og efterfølgende Happy Hour, som foregik i et måske lidt faldfærdigt "skur", som dog efter det oplyste vil blive restaureret til gamle dages "storhedstid" – men vi får se, da stedet totalt nok synes, at kræve en ganske omfattende renovering.

Det valgte sted for dette års generalforsamling, som pludselig ligeledes var de muliges kunst, forårsaget af Hampen Sø Camping's sygdoms relaterede situation, forløb vil jeg tro til alles tilfredshed.



Medlemmerne vil ud og campere (20 enheder var her til stede), hovedparten af træfdeltagerne ankom allerede torsdag, og fredag aften efter standerhejsning og Happy Hour, var der mulighed for spising på Cafeteriakroen, hvilket der næsten var 100% opbakning omkring.



Generalforsamlingen forløb i ganske god ro og orden, og da vejr-situationen var ganske tiltalende efterfølgende, fik det ganske mange af træfdeltagerne til indtage bl.a. maden ved langbord i det "grønne".



Nu var det så blevet tid til festaften, hvor vi indtog den veltilberedte mad med passende indtag af diverse vine og ikke



mindst underholdning af en "gammel" kending – nemlig MH-onemanband – som til fulde forstod at "læse" deltagernes "ønsker", og underholdt på fremragende vis med stor deltagelse på dansegulvet frem til kl. 23:00, hvor vi sluttede af med - sku' gammel venskab rent forgå.



Søndag kl. 9:30 var der standerstrykning og en kort orientering om nu kendte fremtidige stævner af "forpersonen", hvorefter der var farvel og tak.

Et træf og en generalforsamling var slut.

DCK 699 Janne og Tonni

Gedestævne / besøg på Nør- gaards Geder ved Videbæk.

I weekenden d. 26/4. – 28/4. 2024 havde DCK 4202 Gunhild og Finn kaldt til træf på Herborg Sø Camping ved Videbæk. En lille dejlig rolig plads med en fiske sø (mod betaling) på pladsen, samt en helt igennem "passende" DCK pris for overnatning og EL. (uden måler)



I lighed med tidligere træf var de første allerede arriveret torsdag middag og inden aftenen var nået torsdag var vi næsten fulltallige af de tilmeldte.

Fredag var der Happy Hour med egne drikkevarer og mulighed for ophold i en fiskehytte med borde og bænke, hvilket naturligvis forløb i bedste DCK stil.

Det var så blevet lørdag, hvor der var planlagt besøg hos Nørsgaards Geder, med mulighed for smagsprøver af bl.a. gedemælk og ost og som naturligvis smagte fortræffeligt. Den kvindelige part af indehaverne - Anne Marie – viste os rundt og gav os information omkring dagligdagen og udviklingen af "farmen", så langt som de var nået, hvor vi klart fik opfattelsen af, at det var fuldtidsarbejde.



Efter gennemgang og smagning på nogle af produkterne, gik turen tilbage til campingpladsen, hvor vejret indbød til et langbord i bedste DCK stil, dog var der enkelte af deltagerne der også nåede at besøge et museum.



Lørdag eftermiddag forløb stille og roligt og der var søndag formiddag en kort samling med info om kommende træf, hvorefter der var afgang for deltagerne.

En stor tak til Gunild og Finn for et fint træf i hyggelige omgivelser.

DCK 699 Janne og Tonni.



Petanquestævne på banerne ved Milling.

Vi ankom midt på eftermiddagen til Faaborg Camping, lige i tide til kaffe og kage, som Inger Friis var så sød at bage til os.



Vi var 7 vogne/biler der var friske på at spille petanque. Ved Happy Hour fik vi vores spille makker til næste dag.

Der var dejligt vejr, så vi fik lavet mad og spiste i fællesskab udendørs. Da vi havde spist og pakket borde og stole sammen, kom der et mega torden og regn vejr, så vi gik til ro.



Så vi var klar til den store turnering Lørdag.

Lørdag stod vi op til lidt skyer, men solen brød frem da vi kom til banerne i Millinge. Vi fandt vores makker og modstandere og gik i gang med at spille.



Der var hårde kampe og vi gik op i det med liv og sjæl. Vi spillede 3 kampe, og så var det frokost tid. Der skulle samles kræfter til sidste kampe.



Vi var tilbage på Faaborg camping til kaffetid. Der blev hygget og snakket i det skønne udevejr. På et tidspunkt blev vi enige om at der skulle noget aftensmad på bordet.

Mens vi spiste blev det så offentligt gjort, hvem der havde vundet dagens petanque spil.



3 pladsen Inger og Carsten

2 pladsen Annie og Michael

1 pladsen gik til Lisbeth og Leif

En rigtig skøn weekend, tak Inger og Jørgen Friis for at sætte det i stand.

God sommer fra DCK 2601 Lisbeth og Michael